
UCHWAŁA NR XXXIX/253/2022 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Rogóźno na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z 2022 r. poz. 655, 1116, 1079) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Rogóźno na rok szkolny 2022/2023, 
w następującej wysokości: 

1) benzyna - 7,57 zł, 

2) olej napędowy - 7,64 zł, 

3) gaz LPG - 3,09. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rogóźno 

 
 

Hanna Hydzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 1 Ustawy z dnia 16 października 2019 r. Prawo Oświatowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2248 z późn. zm.) zmienił zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu uczniów 

niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych w sytuacji gdy dowożenie zapewniają rodzice. Przepis 

wprowadził algorytm na obliczanie kosztów przewozu uczniów do szkół. 

Zgodnie z zapisem art. 39 a ust. 3 ustawy Prawo Oświatowe, średnią cenę jednostki paliwa w 

gminie określa na każdy rok szkolny Rada Gminy w drodze Uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa 

w gminie. Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Rogóźno na rok szkolny 2022/2023 

przyjęto średnie ceny paliw, benzyny, oleju napędowego i gazu na dzień 26.07.2022 r. na stacji paliw Orlen, 

ul. Paderewskiego, SKR Rogóźno, Huzar Kłódka. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



